
2008 

IV kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnie

nie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 10922 10922 X X X X X 4230 4230 X X X X X 

1-3 21536 X 21536 X X X X 10161 X 10161 X X X X 

3-6 15253 X X 15253 X X X 8187 X X 8187 X X X 

6-12 13310 X X X 13310 X X 7019 X X X 7019 X X 

12-24 13152 X X X X 13152 X 7517 X X X X 7517 X 

pow. 24 27388 X X X X X 27388 16854 X X X X X 16854 

             Wiek 

18-24 24375 3281 7662 5115 3391 2960 1966 13717 1463 3973 2933 1885 1925 1538 

25-34 32136 3636 6734 5081 4645 4433 7607 18541 1413 3192 2770 2672 2878 5616 

35-44 17914 1781 3218 2444 2227 2262 5982 9880 689 1513 1340 1184 1265 3889 

45-54 20218 1741 3079 2083 2320 2588 8407 10103 601 1358 1040 1133 1240 4731 

55-59 5821 433 731 467 617 767 2806 1727 64 125 104 145 209 1080 

60-64 lata 1097 50 112 63 110 142 620 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 11366 1337 3200 2267 1582 1399 1581 7540 792 2017 1544 1076 1015 1096 

policealne i śr. 

zawodowe 

24722 2574 5388 4008 3511 3321 5920 14567 1083 2689 2270 2038 2167 4320 

średnie 

ogólnokszt. 

12280 1389 3276 2308 1707 1548 2052 8397 762 2049 1554 1176 1185 1671 

zasadnicze 

zawodowe 

26127 2841 4972 3414 3223 3359 8318 11889 821 1860 1481 1407 1594 4726 

gimnazjalne i 

poniżej 

27066 2781 4700 3256 3287 3525 9517 11575 772 1546 1338 1322 1556 5041 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 17326 2103 3902 2670 2357 2070 4224 9786 879 1995 1541 1344 1302 2725 

1-5 17693 2258 3976 2811 2477 2187 3984 8369 674 1544 1350 1263 1173 2365 

5-10 10399 1162 1961 1475 1342 1394 3065 5223 390 795 743 694 791 1810 

10-20 12873 1215 2156 1537 1535 1596 4834 6623 421 949 780 792 841 2840 

20-30 7474 776 1300 872 1055 1052 2419 3030 256 479 397 452 418 1028 

30 lat i więcej 1432 201 332 223 305 176 195 408 53 106 71 111 49 18 

bez stażu 34364 3207 7909 5665 4239 4677 8667 20529 1557 4293 3305 2363 2943 6068 

 

Ogółem 101561 10922 21536 15253 13310 13152 27388 53968 4230 10161 8187 7019 7517 16854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 10922 3281 2602 1341 2891 3916 5622 475 111 253 

1-3 21536 7662 5845 2372 5463 9234 9671 995 229 460 

3-6 15253 5115 4681 1575 3918 6529 6670 912 115 387 

6-12 13310 3390 4962 1977 3694 4989 6509 849 146 482 

12-24 13152 2960 12940 2267 3832 5395 6884 909 136 522 

pow. 24 27388 1967 27231 8015 9470 9711 17837 2009 190 1180 

             Wiek 

18-24 24375 24375 8364 X 8668 19480 7586 871 66 255 

25-34 32136 X 17951 X 6159 14060 13711 2524 197 566 

35-44 17914 X 11834 X 4835 2946 12363 1763 207 579 

45-54 20218 X 14684 X 6544 2280 14172 909 315 1285 

55-59 5821 X 4503 X 2483 783 4460 73 107 506 

60-64 1097 X 925 X 579 225 901 9 35 93 

      Wykształcenie 

wyższe 11366 2442 4339 548 X 5867 X 300 6 153 

policealne i śr. 

zawodowe 

24722 7281 13307 3243 X 9819 X 1179 62 656 

średnie ogólnokszt. 12280 7049 5436 995 8153 7448 X 643 23 246 

zasadnicze 

zawodowe 

26127 3110 16671 4959 X 5930 26127 1698 292 1033 

gimnazjalne i 

poniżej 

27066 4493 18508 7802 21115 10710 27066 2329 544 1196 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 17326 4270 10355 1691 5001 5410 8272 1208 225 516 

1-5 17693 2500 9340 1325 3735 X 9736 1213 234 492 

5-10 10399 64 6267 1572 2276 X 6505 752 102 429 

10-20 12873 0 8654 4591 3123 X 8499 733 107 709 

20-30 7474 0 4549 5140 1790 X 4847 194 42 453 

30 lat i więcej 1432 0 472 1368 309 X 999 13 5 68 

bez stażu 34364 17541 18624 1860 13034 34364 14335 2036 212 617 

 

Ogółem 101561 24375 58261 17547 29268 39774 53193 6149 927 3284 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 4230 1453 1140 353 1178 1854 1593 377 2 107 565 

1-3 10161 3985 2988 762 2734 4952 3406 834 8 174 1314 

3-6 8187 2936 2558 623 2229 3743 2819 806 4 179 1185 

6-12 7019 1881 2586 755 2017 2761 2729 753 9 213 1223 

12-24 7517 1929 7368 832 2253 3375 3150 833 3 230 1751 

pow. 24 16854 1533 16767 3590 5856 6687 9767 1873 10 539 5563 

             Wiek 

18-24 13717 13717 5304 X 5453 11251 3343 839 5 98 2189 

25-34 18541 X 11882 X 3663 8889 6936 2315 12 266 5436 

35-44 9880 X 7116 X 2775 1838 6031 1503 6 279 2651 

45-54 10103 X 7598 X 3461 1111 5986 767 9 633 1197 

55-59 1727 X 1507 X 915 283 1168 52 4 166 128 

      Wykształcenie 

wyższe 7540 1754 3045 217 X 3992 X 281 1 83 647 

policealne i śr. 

zawodowe 

14567 3892 8836 1766 X 5727 X 1080 3 364 2393 

średnie ogólnokszt. 8397 4695 4105 719 6071 5116 X 625 3 148 1350 

zasadnicze 

zawodowe 

11889 1302 8607 1584 X 3096 11889 1419 6 428 3209 

gimnazjalne i 

poniżej 

11575 2074 8814 2629 10196 5441 11575 2071 23 419 4002 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 9786 2291 6252 632 2701 2843 3889 1088 9 217 2004 

1-5 8369 1060 4919 476 1733 X 3767 1040 9 191 1652 

5-10 5223 25 3451 702 1144 X 2700 621 4 180 734 

10-20 6623 0 4730 2137 1680 X 3715 618 3 367 470 

20-30 3030 0 1830 1865 781 X 1554 158 1 197 35 

30 lat i więcej 408 0 82 373 91 X 233 7 0 23 2 

bez stażu 20529 10341 12143 730 8137 20529 7606 1944 10 267 6704 

 

Ogółem 53968 13717 33407 6915 16267 23372 23464 5476 36 1442 11601 

 

 

 

 

 


